UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Avla ... Thesavorvm Dei In Passione D. N. Iesv Christi
Effusorum ad Resvrrectionem Mvltorum**

Eyschen, Georg von

Coloniæ, 1656

§. 174. Et confestim mane consilium facientes Summi Sacerdotes cum Senioribus, & Scribis, & vniuerso concilio. v. 1.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45533

corde negauit Creatorem frequentius dum creaturas eius ipsomet dilexi ardentius, & ne cum flauunt in me lachrymæ, et si petra cordis mei multoties percutiat: Iesu labentem me respice, & videndo corrige, ut foras exeam, & solitudinem quæram, malum consortium deseram, naturæ exuam corruptionem, antiquas relinquam consuetudines, & defleam noctes & dies peccata mea: sed heu mihi! infelix anima in tantis peccatis, quid primum plorabo? quid primum plangam? Cecidi grauiter, corrui miserabiliter: quod bene viuerem ultra promisi, quod sum pollicitus rato seruui, tæpe ad peccatum meum redij, nunquam perfectè mores mutauui. Ego multis causa malorum fui, propter me multorum proposita bona evanuita sunt. Quid faciam cum venerit tremendi formido iudicij? Quid respondebo? flete me cœlum & terra, luge me omnis creatura, plorate me omnia elementa, orate pro me ad Dominum viri sancti, obsecrate pro me plebs omnis sanctorum: si forte recipiat me Deus, si forte delectat peccatum meum, si forte præstet mihi misericordiam.

CAP. XV.

§. 174. Et confessim mane consilium facientes Summi Sacerdotes cum Senioribus, & Scribis, & vniuerso concilio. v. 1.

Et confessim, hoc est, cum festinatione, & sine mora accurrerunt mane ad consilium malignum Sacerdotes Summi, cum Senioribus & Scribis, ut Iesum quem dolo tenebant, iterum iudicarent, iudicatum traducerent Pontio Pilato Præsidi, ut ab illo occideretur sine novo processu aliquo examine quam suo, & suis testimonij. Vnde sicut tota nocte ministri vigilabant apud Iesum ut eum omni momento varijs & nouis semper molestijs, vexationibus, ignominij, illusionibus verbo & facto grauarent, ne quietem villam ei concederent: ita Magistri insomnem duxere illam noctem, ut quidam putant, malitiose studentes, quibus argumentis etiam sub specie veri possent innocentem Iesum condemnare, ei detrahere apud Præsidem, ut fidem ipsorum dictis simpliciter adhiberet, atque eum sine ulteriore inquisitione iustitiæ vti reum crucifigeret, & ita fecerunt.

O Congregatio iniqua, o peruersum concilium, quod sua acta reuideri recusat, dicens, contra omnia quæ ratio recta remonstrat, hoc solum: hoc satis discussum est à viris sapientibus &c. O inuidia, quo non detrudis homines? Christus Deus, ipse profitendo veritatem tantopore testimonij scripturæ & miraculis probatam, quæritur ad mortem qui author est vitæ & solus sine peccato, & quidem confessim, mane ante lucem à Pontificibus, Senioribus, Scribis, doctis & indoctis, ut destruant veritatem, quid mi-